



جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت دولت در امور صلح
ریاست دفتر
ریاست اسناد و ارتباط

د افغانستان اسلامي جمهوریت

د سولې په چارو کې د دولت وزارت

جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت دولت در امور صلح
ریاست دفتر
۱۲۹۱ ع
صادرہ

شماره: ۱۳۹۹/۱۰/۱۱

تاریخ: ۱۳۹۹/۹/۲۲

✓ به وزارت محترم شهرسازی و اراضی؛
بعد از تقدیم احترامات فایقه:

در خبر های ده شب تلویزیون طلوع لیل ۳۰ قوس ۱۳۹۹ مکتوب شماره (۶۷۲۰) مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۲ وزارت شهرسازی و اراضی که به امضای محترمه خاطره سادات معین مالی و اداری آن وزارت به ریاست محترم عمومی اداره امور ریاست جمهوری صادر گردیده موضوع نشر شده در رابطه به مکتب سید خیلی ولایت زابل که در زمان تصدی محترم سید سعادت منصور نادری یک باب مکتب در آن ولایت بدون مشخصات به تاریخ ۱۳۹۷/۷/۲۹ امضا گردیده متعاقباً تمديد آن به تاریخ ۱۳۹۹/۲/۱۸ در زمان محمد جواد پیکار سرپرست اسبق آن وزارت صورت گرفته که اسناد و اوراق از طریق برنامه ساختمان های عامه و دولتی و ریاست نظارت طی مراحل و به ریاست تدارکات وزارت شهرسازی و اراضی مواصلت ورزیده و ریاست مالی از مجموع مبلغ ۶۸ میلیون و چهار صد و هفتاد و سه هزار و هفتصد و نود و یک افغانی عقد شده مبلغ ۳۹ میلیون افغانی آن را به جانب شرکت منعقدہ پرداخت نموده است که به اساس معلومات ابتدائی و تماس تلفونی مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۲ با ولایت زابل تا الحال گزارش شان توصل نورزیده و در ساحه متذکره مکتب اعمار نگرديده است.

این در حالیست که درخواستی محترم سید سعادت منصور نادری به ریاست جمهوری ا.ا. در مورد استعفی شان از سمت وزارت شهرسازی و مسکن طی حکم شماره (۵۵۰) مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۱ مقام عالی ریاست جمهوری ا.ا. منظور گردیده است. وزارت محترم شهرسازی و اراضی میبایست قبل از ارسال مکتوب فوق الذکر به ریاست محترم عمومی اداره امور ریاست جمهوری، تلویزیون طلوع و سایر مراجع دیگر نخست معلومات خود را در مورد موضوع اعمار مکتب در ولایت زابل تکمیل و بعداً مکتوب را با معلومات دقیق تحریر و به مراجع مربوط ارسال می نمود.

از وزارت محترم شهرسازی و اراضی تقاضا میگردد تا هرچه عاجل نامه ارسالی خود را تصحیح نموده و دوباره به ریاست عمومی اداره امور ریاست جمهوری، تلویزیون طلوع و سایر مراجع که نامه شماره (۶۷۲۰) مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۲ صادر شده ارسال نمایند.

کاپی حکم مقام عالی ریاست جمهوری ا.ا. ضمیمه نامه هذا می باشد.

با استفاده از فرصت به تجدید احترامات فایقه می پردازد.

با احترام

غلام یحیی عباسی

معین حمایوی و اداری و

سرپرست وزارت دولت در امور صلح

کاپی ها:

- ✓ به ریاست محترم عمومی اداره امور ریاست جمهوری ا.ا.
- ✓ به ریاست محترم تلویزیون طلوع
- ✓ به معاونیت محترم هماهنگی، پالیسی و استراتیژی وزارت دولت در امور صلح



بسم تعالی

جلالتآب محترم رییس جمهور عالیقدر جمهوری اسلامی افغانستان

با عرض عمیق ترین مراتب احترام و ابرازامتنان از حسن نظر مقام عالی، نگاشته می شود:

قسمی که جناب عالی مستحضرانده؛ هنگامی جلالتمآب محترم هدایت فرمودند تا درکابینه جمهوری اسلامی افغانستان به عنوان یکی از خادمین ملت شریف خود مصدر خدمت گردم، بنده انجام خدمت برای دولت و مردم خویش را تحت زعامت مقام محترم، موجب فخر دانسته و با افتخار مسوولیت وزارت شهرسازی و مسکن جمهوری اسلامی افغانستان را پذیرفتم. درضمن به عرض رسانیده بودم که به مدت دو سال، این مسوولیت را به دوش خواهم گرفت.

به اساس حسن نیت جناب عالی و عنایت نماینده گان محترم ملت در شورای ملی؛ متکی به برنامه های کاری که برای وزارت شهرسازی تدوین نموده بودم، توانستم با کسب بیشترین آرای نماینده گان محترم در ولسی جرگه، مدیریت وزارت شهرسازی و مسکن را عهده دار گردم.

قسمی که در همان آغاز با جلالتمآب شما و همچنان با نماینده گان محترم مردم در ولسی جرگه تعهد یاد نموده بودم؛ از نظر من رسیدن به مقام وزارت، نه به صفت یک امتیاز؛ بلکه به عنوان یک مسوولیت عظیم تلقی می شود که به هدف کسب رضای خداوند و دعای خیر ملت درد مند و زجر کشیده افغانستان، آن را بر عهده گرفتم.

خوشبختانه در پرتو هدایات سودمند و توجه مستمر جناب عالی به سکتور شهری و تعهد صادقانه یی که برای خدمت گذاری به مردم خویش داشته ام، در مدت سه سال گذشته، موفق شدم تا:

- با مبارزه جدی با فساد اداری،
- ایجاد ریفورم در ساختار وزارت،
- جذب کادرهای جوان، صادق، متخصص و، ورزیده،
- و ایجاد تحرک کم مانند در بدنه اجرایی وزارت؛

وزارت شهرسازی و مسکن را از یک وزارت گمنام و مردم آزار، به یک وزارت صاحب نام و خدمتگزار مردم مبدل ساخته و برنامه هایی را روی دست گرفته و به منصفه اجرا قراردهیم که در تاریخ اجراءات این وزارت سابقه نداشته است؛ از جمله:



- هماهنگی بی پیشینه در سکتور شهری به میان آمد.
- اعتماد زیان دیده مردم و مجامع جهانی احیا گردید.
- سکتور شهری افغانستان عضویت هیات مدیره هیئات را حاصل نمود.
- برخی از پروژه هایی که از سالهای سال به بن بست رسیده بودند؛ تکمیل گردیدند.
- مصرف بودجه انکشافی وزارت با وجود تزیید چهارصد درصدی؛ از ۱۷ فیصد به بیش از ۸۵ فیصد افزایش یافت.
- وزیر شهرسازی و مسکن شخصا از ۳۴ ولایت کشور بازدید به عمل آورد و از برخی ولایات چندین مرتبه بازدید صورت گرفت، که این امر در تاریخ فعالیت این وزارت سابقه نداشته است.
- و با افتخار می توانم یاد آوری نمایم که امروز در هیچ نقطه یی از کشور نیست که آثار کارکردهای این وزارت مشهود نباشد.

اکنون مدت بیشتر از سه سال، از خدمت اینجانب در وزارت شهرسازی و مسکن سپری می شود؛ و این در حالی است که قبلا به حضور جناب عالی در رابطه به انجام خدمت برای دو سال در پست وزارت، عرض نموده بودم. و همچنان قسمی که به اطلاع جناب عالی رسانیده بودم، بنده از مدت یکسال بدینسو به مشکل صحتی از ناحیه انگشتان دست راست خود، دچار شده و در نتیجه وادار گردیدم، تا غرض تداوی به خارج از کشور سفر نمایم. متأسفانه با وجود انجام عملیات طبی، در کنار اینکه تکلیف یاد شده کاهش نیافت، عوارض ناشی از آن با شدت بیشتر استمرار یافته و ناگزیرم برای تکمیل تداوی خویش بار دیگر به خارج از کشور سفر نمایم که بنا به نظر دکتوران معالجم، مدت تداوی بیش از شش ماه به طول خواهد کشید.

از جانب دیگر، با توجه به مسوولیت عظیمی که به وزارت شهرسازی و مسکن در راستای طرح و تطبیق برنامه ها و پروژه های مختلف النوع شهری، سپرده شده است؛ نیاز دیده می شود تا اینجانب ساعات کاری خویش را که در جریان سه سال گذشته همواره متجاوز از چهارده ساعت بوده است، باز هم افزایش دهم. در ضمن با توجه به پیشینه فعالیت های اجتماعی و فرهنگی خانواده ام در توالی زمان؛ اکنون که روز به روز به دامنه این فعالیت ها افزوده شده است، به حضور بنده در متن این فعالیت ها بیشتر از پیش ضرورت می باشد.

با ذکر دلایل فوق و به منظور جلوگیری از سکتگی در اجرای امور وزارت شهرسازی و مسکن که تا اکنون با دل و جان، در پی تطبیق برنامه های کاری آن بوده ام؛ ادامه کار به عنوان وزیر شهرسازی و مسکن جمهوری اسلامی افغانستان بیشتر از این، برایم ناممکن می باشد.

بنابراین، از مقام محترم احترامانه خواهشمندم تا استعفای بنده را از این سمت منظور فرموده ممنون سازند. البته استعفای اینجانب از پست وزارت به این معنی نخواهد بود که از خدمت گزاری به دولت و ملت بزرگ خود شانه خالی خواهم نمود. من در هر موقعیت و مکانی که قرارداد داشته باشم؛ غیر از اعتلا و سرافرازی ملت شریف خود و دولت جمهوری اسلامی افغانستان، آرزویی نداشته و نخواهم داشت.

با ارادت

سید سعادت منصور نادری

وزیر شهرسازی و مسکن

۱۲. ۰۳. ۱۳۹۷



Handwritten notes in blue ink: '۵۵۰', '۱۳۹۷/۳/۲۱', and other illegible scribbles.

Handwritten signature in blue ink: 'سید سعادت منصور نادری'.

ملاحظه شد؛

با در نظر داشت محتوای متن درخواست، استعفای سید سعادت منصور نادری، وزیر شهرسازی و مسکن منظور است.

Handwritten signature in black ink: 'محمد اشرف غنی'.

رئیس جمهوری اسلامی افغانستان